
 
Uchwała Nr XLIII/288/2014 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 
z dnia  29 stycznia 2014r. 

 
w sprawie zmiany regulaminu  wynagradzania nauczyci eli, przyznawania i wypłacania 

nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego oraz okre ślającego tryb i kryteria przyznawania 
nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach pro wadzonych przez Gmin ę Nowe Miasto 

Lubawskie 
   

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 r.  poz. 594 ze zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a, art. 49 ust. 1 pkt 1, ust. 2, w związku z art. 91d pkt 1 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006 r. nr 97, poz. 674 ze zm.) oraz 
rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005r. w sprawie wysokości 
minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania 
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. 
U. Nr 22, poz.181 ze zm.), w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Zmienia się Regulamin wynagradzania nauczycieli szkół Gminy Nowe Miasto Lubawskie, 
stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLI/268/2013 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w 
Mszanowie z dnia 27 listopada 2013 r. w następujący sposób: 

1) W paragrafie 7 ustęp 8 otrzymuje brzmienie: „8. Środki, o których mowa w ust. 7 są powiększone 
przez Wójta Gminy o środki na dodatki motywacyjne dla dyrektorów szkół.” 

2) W paragrafie 7 po ustępie 13 dodaje się ustępy 14 i 15 o następującym brzmieniu: „14. Dodatek 
motywacyjny dla nauczyciela stanowi wskaźnik procentowy jego wynagrodzenia zasadniczego, 
którego wartość zawiera się w przedziale od 1% do 15%.” „15. Dodatek motywacyjny dla dyrektora 
szkoły stanowi wskaźnik procentowy jego wynagrodzenia zasadniczego, którego wartość zawiera 
się w przedziale od 1% do 30%.” 

3) W paragrafie 9 w ustępie 9 po ostatnim zdaniu dodaje się zdanie o następującej treści: „Sposób 
stosowania zasady łączenia różnych wymiarów pensum  w ramach jednego etatu przedstawiono w 
załączniku nr 1 do Regulaminu.” 

4) W paragrafie 11 wykreśla się ustęp 11. 
5) W paragrafie 12 ustęp 12 otrzymuje brzmienie: „12. Wójt Gminy przyznaje nagrody na wniosek 

(wzór wniosku określa załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu) dyrektora szkoły, rady 
pedagogicznej, rady rodziców, związków zawodowych zrzeszających nauczycieli.” 

6) Załączniki nr 1 i nr 2 do Regulaminu otrzymują brzmienie określone w załącznikach do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
  

 
        Przewodniczący Rady Gminy 
                Roman Biegajski 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 



2 
 

Załącznik  do uchwały nr  XLIII/288/2014 
Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie   
z/s w Mszanowie z dnia 29.01.2014r. 
 
Załącznik nr 1 do Regulaminu wynagradzania 
nauczycieli szkół Gminy Nowe Miasto Lubawskie 
 

 
SPOSÓB STOSOWANIA  

ZASADY ŁĄCZENIA RÓŻNYCH WYMIARÓW PENSUM  W RAMACH JEDNEGO ETATU 
 
 
1) nauczyciel realizuje łącznie 22 godziny, w tym 9 godzin wg pensum 18 godzinnego i 13 godzin wg 

pensum 26 godzinnego 9/18 + 13/26 = 1  tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć nauczyciela wynosi 
22 godziny (brak godzin ponadwymiarowych), 

2) nauczyciel realizuje łącznie 27 godzin, w tym 6 godzin wg pensum 18 godzinnego i 21 godzin wg 
pensum 26 godzinnego 6/18 + 21/26 = 1,14, jeżeli 1,14 etatu stanowi 27 godzin, to proporcjonalnie 1 
etat stanowi 23,68 godziny, zaokrąglając do pełnych godzin - 24 godziny, pozostałe 3 godziny 
stanowią godziny ponadwymiarowe, tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć nauczyciela wynosi 24 
godziny (3 godziny ponadwymiarowe), 

3) nauczyciel realizuje łącznie 25 godzin, w tym 15 godzin wg pensum 18 godzinnego i 10 godzin wg 
pensum 26 godzinnego 15/18 + 10/26 = 1,22, jeżeli 1,22 etatu stanowi 25 godzin, to proporcjonalnie 1 
etat stanowi 20,49 godziny, zaokrąglając do pełnych godzin - 20 godzin tygodniowy obowiązkowy 
wymiar zajęć nauczyciela wynosi 20 godzin (5 godzin ponadwymiarowych), 

4) nauczyciel realizuje łącznie 27 godzin, w tym 10 godzin wg pensum 18 godzinnego, 5 godzin wg 
pensum 26 godzinnego i 12 godzin wg pensum 30 godzinnego 10/18 + 5/26 + 12/30 = 1,15, jeżeli 
1,15 etatu stanowi 27 godzin, to proporcjonalnie 1 etat stanowi 23,48 godziny, zaokrąglając do 
pełnych godzin - 23 godziny tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć nauczyciela wynosi 23 godziny (4 
godziny ponadwymiarowe). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



3 
 

Załącznik  do uchwały nr                 
XLIII/288/2014 Rady Gminy Nowe   
Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z   
dnia 29.01.2014r. 
 
Załącznik nr 2 do Regulaminu wynagradzania 
nauczycieli szkół Gminy Nowe Miasto Lubawskie 
 

 
WNIOSEK 

o przyznanie nagrody Wójta Gminy Nowe Miasto Lubaws kie 
za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze 

 
Zgłaszam wniosek o  przyznanie  nagrody Wójta Gminy,  Dyrektora Szkoły   
 
Panu/ Pani    .........................................................................................................................................................................  
                                                     
urodzonemu/ej     ..............................................................................................................................  …………………. ...  

 
………………………………………………………………………………………………………… 

(wykształcenie, staż pracy w szkole lub placówce) 
 
zatrudnionemu/ej   w    
 
………………………………………………………………………………………………………… 

(nazwa szkoły/placówki, w której nauczyciel jest zatrudniony) 
 
…………………………………………………………… 
                                    (stanowisko)  
 
……………………………………………………………………………… 
(dotychczas  otrzymane nagrody ministra, kuratora, dyrektora - rok otrzymania) 
 
………………………………………………………………………………………………………. 

ostatnia  ocena pracy nauczyciela   (data  i stopień) 
 

  Krótkie uzasadnienie wniosku przez zgłaszaj ącego: 
 
 

 


